11
12
13
14
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95
91pk
77pk
78pk
79pk

90

Kod UCI

Komunikat
Xl Miedzynarodowe Kryterium Kolarskie w
Biskupcu

Biskupiec, 10 pazdziernika2007 roku

Nazwisko i imi_e

19951231
19951212
19960705
19961017

Stanczak Aleksandra
Wrobel Magda
Batdyga Kornelia
Bakuta Agata

kat: Zaczka (1995-96), dyst. 7,6 km - 4okr.

Klub

LKK "STYROPOL" Biskupiec
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn

kat: Mlodziczka (1993-94), dystans 7,6 km

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19930906
19941219
19940618

Kopinska Monika
Biedrzycka Agnieszka
Balcerek Agata

Klub

LKK "STYROPOL" Biskupiec
LUKK PRIM Etk

UKS Peleton Ketrzyn

kat: Zak (1995-96), dystans 7,6 km

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19951002
19950101
19950901
19950516
19951126
19960503
19950717
19950101
19950901
19960406
19960119
19951112
19950217
19950119
19940125
19941012
19940820
19940101
19950413

Bienczak Karol
Madrak Pawet
Leliwa Marek
Kowalik Robert
Ossowski Jacek
Maraszkiewicz Grzegorz
Maciotek Damian
Madrak Tomasz
Goniszewski Jakub
Wasilewski Michat
Giniewicz Damian
Kowalczyk Krystian
Andrusiak Radostaw
Kotodziej Barttomiej
Goéralewski Marcin
Suchocki Wojciech
Gawry$ Patyryk
Symerewicz Adam
Orzechowski Artur

Klub.

UKS Peleton Ketrzyn

MSR MCH Mragowo

LKK Ziemia Lubawska
PLUKS Koztowo

LKK Ziemia Lubawska

UKS Peleton Ketrzyn

LKK Ziemia Lubawska
MSR MCH Mragowo

LKK Ziemia Lubawska
BKK Rant

UKS Peleton Ketrzyn

MSR MCH Mragowo
Jurand Ciechanéw

LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
PLUKS Koztowo

LKK STYROPOL Biskupiec
LKK STYROPOL Biskupiec
LKK STYROPOL Biskupiec
PLUKS Koztowo

kat: Juniorka mtodsza (1991-92), dyst. 11,4 km

Nr
69
65
67
64

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19911015
19910226
19920422
19920804

Menzinska Paulina
taskarzewska Paulina
Fronczak Paula
Sukiennik Marta

Klub.

LUKS " Olimpijczyk" Morag
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
UKS Peleton Ketrzyn

Czas:
14:15
14:40
14:44
15:15

Czas:
14:12
14:15
15:22

Czas:
13:55
14:02
14:02
14:12
14:12
14:12
14:12
14:12
14:12
14:12
14:15
14:20
14:28
14:40
14:12
14:12
14:12
14:45
wycof.

Czas:
19:40
19:40
19:55
19:55
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kat: Mtodzik (1993-94), dyst. 11.4 km - 6 okr.

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19930111
19930127

Chylinski Mateusz
Michcinski Michat

RUS19930223 Tarasienkov Nikita

19940420
19931012
19940105
19931002
19930517
19930627
19930906
19930114
19941109

Skrzeszewski Piotr
Krawcewicz Karol
Rekita Szymon
Modzelewski Artur
Cupata Sylwester
Krzyzewski Konrad
Czarneta Maciej
Krzykowski Damian
Jerzewski Piotr

Klub

MKS Jurand Ciechanéw
PLUKS Koztowo
Kaliningrad

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
PLUKS Koztowo
STYROPOL Biskupiec
STYROPOL Biskupiec
PLUKS Koztowo
PLUKS Koztowo
STYROPOL Biskupiec
MKS Jurand Ciechanéw
JURAND Ciechanéw

Czas:
19:21
19:21
19:33
19:21
19:21
19:21
19:21
19:21
19:21
19:30
19:40
1 okr.

kat: Kobiety Open (1990 i starsze), dyst. 28,5 km

Nr
68
60
66

kat:
Nr
15
16
17
27

—+

oo

23
13

25
22

26
12
10
18

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19840118
19811020
19910212

Jasinska Malgorzata
Wasiuk Marzena
Rutkowska Natalia

Klub

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
PRIMUS t6dz

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn

Czas:
46.05
46.05
46.25

Junior miodszy (1991-92), dyst. 28,5 km, 15 okr.

Kod UCI

Nazwisko i imi_e

19910511
19910320
19910226

Grochowski Bartosz
Szramka Damian
Trojga Jacek

RUS19910504 Bietkin Wiadimir

19920911
19911213
19920305
19910101

Jezuit Mateusz
Maraszkiewicz Maciej
Burczak Mateusz
Kujawa Krzysztof

RUS19910610 Kiritt Andriejew

19910808
19920226
19920103
19920222
19910528
19921029
19920107
19920330
19920830
19921014

Marcinkjan Dominik
Szypczynhski Pawet
Skrzeszewski Pawet
Saczuk Marcin
Perkowski tukasz
Tabaka Mateusz
Kuciejewski Radostaw
Rachwalik Kamil
Grochowski Szymon
Ossowski Pawet

Klub

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
Kaliningrad

MSR "MCH" Mragowo

UKS Peleton Ketrzyn

LKK STYROPOL Biskupiec
LUKK "PRIM-CKPiU" Elk
Kaliningrad

MSR "MCH" Mragowo

LKK Ziemia Lubawska

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKK "PRIM-CKPiU" Elk

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
MSR "MCH" Mragowo

MSR "MCH" Mragowo

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn

LKK Ziemia Lubawska

Czas:
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
46.05
1 okr
1 okr
1 okr
1 okr
wycof.
wycof.
wycof.

Pkt.:
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kat: Masters (1976 i starsi), dyst. 34,2 km -18 okr.

M-ce

1
2
3
4
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kat: Junior (1989-90), dyst. 34,2 km - 18 okr.

Nr Kod UCI  Nazwisko i imi_e Klub
35 19890331 Sztobryn Piotr KS Mostostal Putawy
36 19890331 Sztobryn Pawet KS Mostostal Putawy
5 19890414 tuniewski Jacek LKK "STYROPOL" Biskupiec
3 19900522 Sametko Michat LUKK "PRIM-CKPiU" Elk
6 19890222 Martynski tukasz UKS Peleton Ketrzyn
7 19890322 Bialy Radostaw UKS Peleton Ketrzyn
8 19900430 Sternik Szymon UKS Peleton Ketrzyn
9 19900908 Piotrowski Kamil BKK Rant
10 19900306 Kamieniecki Filip MSR "MCH" Mragowo
11 19900225 Czetyrko Grzegorz LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
33 19890924  Strychalski Barttomiej KS Mostostal Putawy
kat: Elita (1988 i starsi), dyst. 34,2 km - 18 okr.
Nr Kod UCI  Nazwisko i imi_e Klub
32 19870222 Krajewski Piotr POGON Mostostal Putawy
30 19730212 Korc Artur MASTERS Gizycko
29 19780505 Krzywy Krzysztof Dynatek
23 19850425 Krzyzewski tukasz TRW Automotive - START Wyszkow
4 19841220 Sznitko Adam LKK "STYROPOL" Biskupiec
28 19870228 Menzinski Przemystaw LUKS "Olimpijczyk" Morag
25 19880425 Zawrot Tomasz TRW Automotive START Wyszkéw
26 19881116 Czapla Pawet LUKS "Olimpijczyk " Morag
1 19881010 Bokuniewicz tukasz LUKK "PRIM-CKPiU" Elk
24 19880513 Podlaski Michat TRW Automotive START Wyszkéw
27 19880520 Seweryn Tomasz LUKS "Olimpijczyk " Morag

Nr Kod UCI  Nazwisko i imi_e Klub

51 19600515 Woaszkiewicz Marek UKS Peleton Ketrzyn

53 19460821 Bielski Zbigniew KS Lechia Gdansk

50 19580503 Dembinski Henryk LKK Ziemia Lubawska

52 19481108 Wieczorek Roman BKK Rant
Klasyfikacja dru_zynowa:
M-ce Pkt Klub

1 28 LUKS "ART-PRINT" Olsztyn

2 19 KS Mostostal Putawy

3 17 UKS Peleton Ketrzyn

4 14 LKK "STYROPOL" Biskupiec

5 10 PLUKS Koztowo

6 8 LKK Ziemia Lubawska

7 7 Kaliningrad

7 7 MKS Jurand Ciechanéw

7 7 MSR MCH Mragowo

10 6 LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo

11 5 LUKS " Olimpijczyk" Morag

11 5 LUKK PRIM Etk

11 5 MASTERS Gizycko

14 4 Dynatek

15 3 TRW Automotive - START Wyszkow

15 3 KS Lechia Gdansk

17 2 PRIMUS t6dz

18 1 BKK Rant

Sedzia Giowny

Sekretarza

Waldemar Jan Grygo Btazej Grygo

Czas:
49.32

Czas:
49.32

Czas:
49.50

1 okr

25

16



